
POMAR 7:45 14:23

MEDINABELLA 2 7:49 14:26

CRUCE CERVANTES 7:51 14:27

MIÑÓN. CRUCE 7:52 14:29

MIÑON (RESTAURANTE) 7:54 14:31

MIÑÓN. PUEBLO 7:58 14:33

IRRINTXI 8:04 14:38

PUENTE DE VILLANUEVA 8:06 14:40

VILLANUEVA LA LASTRA 8:10 14:44

MONTEJO DE CEBAS 7:20 15:15

FRÍAS. SANTA MARÍA DE VADILLO 7:23 15:12

RANERA (CENTRAL HIDROELE) 7:35 15:05

FRÍAS. EL CRUCERO 7:40 15:05

QUINTANASECA 7:47 14:52

MONEO 8:12 14:30

QUINCOCES DE YUSO (PARADA BUS) 7:30 15:00

QUINCOCES DE YUSO (CARNICERÍA) 7:32 14:57

RIO DE LOSA 7:37 14:52

CRIALES 7:45 14:45

LA CERCA 7:55 14:33

VILLATOMIL 8:00 14:30

CAMINO DE ROSALES 8:05 14:25

TRESPADERNE 8:00 14:38

NOFUENTES 8:05 14:33

NÁVAGOS 7:30 15:00

QUINTANILLA DE PIENZA 7:50 14:40

VILLAMEZAN 7:55 14:35

URBANIZACIÓN MEDINA CLUB 8:05 14:25

LA REVILLA DE HERRÁN 7:15

LA PRADA 7:20

PEDROSA DE TOBALINA 7:32

CADIÑANOS 7:37

ARROYUELO 7:45

BARCINA DEL BARCO 7:30 14:55

VILLAESCUSA DE TOBALINA 7:35 14:50

QUINTANA MARTÍN GALÍNDEZ 7:50 14:50

QUINTANAMARÍA 7:53 14:45

IES CASTELLA VETULA. HORARIOS TRANSPORTE ESCOLAR

RUTA 186

RUTA 213

RUTA 215

RUTA 217

RUTA 218

RUTA 219

RUTA 214


